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TEÓRICA

2ª PROBA  
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1ª PROBA   

TEÓRICA
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2ª PROBA  
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HORA
4 Xuño 11 Xuño 5 Xuño 12 Xuño 6 Xuño 13 Xuño 7 Xuño 14 Xuño 10 Xuño 17 Xuño

8:10 - 9:00

9:00 - 9:50

9:50 - 10:40

10:40 - 11:30

12:00 - 12:50

12:50 - 13:40

13:40 - 14:30

16:00 - 16:50

16:50 - 17:40

AULA

TM4

TE1

M2

TM3

M2

M2

TM5

M3

M3

M3

M3

M3

Formación e orientación 

laboral                            

Aula M2

Elementos de máquinas                   

Aula M2

Simulación de sistemas 

mecatrónicos                

Aula  M3

MP0947. Empresa e iniciativa emprendedora 

MP0944. Simulación de sistemas mecatrónicos 

MÓDULO

MP0935. Sistemas mecánicos

MP0937. Sistemas eléctricos e electrónicos

MP0940. Representación gráfica de sistemas mecatrónicos

MP0939. Procesos de fabricación 

MP0936. Sistemas hidráulicos e pneumáticos 

MP0941. Configuración de sistemas mecatrónicos  

MP0943. Integración de sistemas

Ernesto Rodríguez Penas

Mónica Rodríguez Nieto

Miguel Correa Álvarez

LUNSMARTES MÉRCORES XOVES VENRES

MP0946. Formación e orientación laboral

MP0938. Elementos de máquinas 

PROFESOR

Arturo Pereira Martinez

Amaro González García

Juan Guirado Aramburu

Miguel Correa Álvarez

Sistemas hidráulicos e 

pneumáticos                  

Aula TM5

Procesos e xestión de 

mantemento e calidade                         

Aula M3

Procesos de fabricación 

Aula TM3

Anxo Vidal Míguez

Miguel Gómez Torreiro

David Sáez SanzMP0942. Procesos e xestión de mantemento e calidade

María Luisa Isla Otero

David Sáez Sanz

Sistemas eléctricos e 

electrónicos                

Aula TE1 Integración de sistemas                        

Aula M3

Empresa e iniciativa 

emprendedora          

Aula M3

Representación gráfica 

de sistemas 

mecatrónicos            

Aula M2

Sistemas mecánicos     

Aula TM4

Configuración de 

sistemas mecatrónicos      

Aula M3

PROBAS LIBRES DO CICLO DE GRAO SUPERIOR
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